31.10.2017г. №95
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В УКОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом Уковского муниципального образования, администрация Уковского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в прилагаемом составе.

           2.Признать недействительным состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Уковского муниципального образования от 28.10.2014 № 72
           3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Уковского муниципального образования в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Уковского
муниципального образования

А.А.Савин
Утверждён постановлением

администрации Уковского
муниципального образования

 от 31.10.2017 № 95
СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В УКОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
Савин А.А.                       -      глава Уковского муниципального образования,
                                                 председатель совета
Лежнина Т.В.                         -главный специалист администрации Уковского

                                                муниципального образования, заместитель

                                                председателя совета
                                                   Члены совета:

Кулинич О.А.                    -      ведущий специалист  Уковского муниципального

                                             образования
 Скобелкина Т.Г.               – председатель Думы Уковского муниципального
                                              образования